АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

17.06.2021                                                                                                        № 30-р

Об организации деятельности администрации города Мурманска

в связи с ухудшением ситуации с распространением
 новой коронавирусной инфекции (COVID-19)

Во исполнение подпункта 17.8 пункта 17 постановления Правительства
Мурманской области от 04.04.2020 № 175-ПП «О введении ограничительных
мероприятий, направленных на обеспечение санитарно-эпидемиологического
благополучия населения, и утверждении правил поведения, обязательных для
исполнения гражданами и организациями при введении режима повышенной
готовности в связи с угрозой распространения на территории Мурманской
области новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» (далее - постановление
от 04.04.2020 № 175-ПП) и подпункта 5 пункта 3.2 Правил поведения,
обязательных для исполнения гражданами и организациями при введении
режима повышенной готовности в связи с угрозой распространения на
территории Мурманской области новой коронавирусной инфекции
(COVID-19), утвержденных постановлением от 04.04.2020 № 175-ПП:

1. Руководителям структурных подразделений администрации города
Мурманска с 18.06.2021 организовать деятельность с учетом очного
присутствия муниципальных служащих на рабочих местах не более 70% от
штатной численности, определенной штатными расписаниями, обеспечив
возможность осуществления должностных обязанностей в дистанционном
режиме.

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты
информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить
настоящее распоряжение на официальном сайте администрации города
Мурманска в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Временно исполняющий полномочия
главы администрации города Мурманска                                         В.А. Доцник